Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
DE TAQUARITINGA – SP

O Vereador ao final assinado solicita o encaminhamento de

INDICAÇÃO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, no sentido de que

determine que seja recolocado o nome de Wilson Roberto Alves Rodrigues na

placa da UPA 24h.

Wilson Rodrigues foi secretário Municipal de Saúde e o idealizador

daquela unidade de pronto atendimento, sendo homenageado através de lei,

promulgada por esta Câmara.

Sendo assim, em respeito às leis promulgadas por esta casa e à

família do homenageado, tanto o nome, quanto a foto do homenageado, devem

ser recolocados no seu local de origem.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 13 de fevereiro de 2017.

MARCOS RUI GOMES MARONA

- Vereador –

PROTOCOLO

INDICAÇÃO N.º 22/2017

Recebida em 13/02/2017

Enviada em ______/____/2017

Ofício n.º _________/2017

ENCAMINHE-SE
13/02/2017

________________________
José Rodrigo De Pietro

..::Presidente::..